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REPUBLIKA E summ’smsﬁ

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMlSE KULTURORE MATERIALE

N, UWFES Prot. Tirang, mé date OF (4.2020

VENDIM
Nr.10, daté 07.01.2020

Né mbéshtetje & Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, V.K.M Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit, Kompetencat dhe
Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar 1€ Trashégimisé Kulturore Materiale”, pas
shqyrtimit mée paré né Keshillin Teknik t€ Institutit Kombétar t€ Trashégimisé Kulturore,
Késhilli Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 07.01.2020,

VENDOSI:

1. Miratimin e projektit "Punime mirémbajtje fasade godina "Ish Hosteni", Rruga "Punétorét e
Rilindjes", Rruga “George W.Bush”, Tirané, hartuar nga Ark. Rest. J. Xuhano, kérkesé e Z.
Arben Gosturani me kushtin:
- Té higen kondicionerét nga fasada;
Té unifikohen tendat;

2. Subjekti aplikues duhet té vijojé me procedurén ligjore per miratimin sipas legjislacionit per
planifikimin dhe zhvillimin e teritorit;

3. Gjaté procesit t€ zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégimingé kulturore,
punimet t& mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore
dhe Muzeté”, neni 72, pika 1;

4. Ngarkohet Instituti Kombétar i Regjistrimit t€ Trashégimisé Kulturore pér regjistrimin €
kétij Vendimi;

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike per njoftimin e kétij Vendimi;

6. Ndaj Vendimit mund t&é ushtrohet ankim né gjykatén kompetente PEr shqyrtimin €
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn n€ fuqi menj&here.

SEKRJ{E/’IKR. :
Arta DOLLANI
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Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirané, Shqipéri,
Tal NA ASNA182- N4 ASNA187 Fmail: infamiml anv al



